i SOBRAL

e

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola José Parente Prado
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE PARENTE
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 47.372,73
Repasse Mensal: 7.600,00
Rendimento: 396,23
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 352,53
Receita Total: 55.016,43
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (2548843) DEDETIZACAO outubro/2022 28/10/2022 298,00
POLO (2548843) INTERNET outubro/2022 01/11/2022 99,90
POLO (2548843) INTERNET novembro/2022 01/11/2022 99,90
POLO (2548843) LIMPEZA DE outubro/2022 28/10/2022 570,00
RESERVATORIO
POLO (2548843) LOCACAO DE IMPRESSORA |novembro/2022 07/11/2022 399,90
POLO (2548843) MATERIAL DE EXPEDIENTE |outubro/2022 28/10/2022 2.939,10
POLO (2548843) TAXAS BANCARIAS novembro/2022 21/11/2022 69,00
POLO (2548843) TELEFONE outubro/2022 08/11/2022 108,48
4.584,28

Saldo: 50.432,15
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PREFEITURA DE

BSOBRAL

ESCOLA JOSE PARENTE PRADO EF
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO
RUA SANTA MARTA, 100 SUMARE. 62014-110 Sobral - CE.

Fone:(88) 3611-1776
Jusepanan.tepradn.seducsubral@gmail.:am
CNPJ: 01.913.528/0001-14
INEP: 23025379

PRESTACAO DE

CONTAS
PMDE

NOVEMBRO-2022
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B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

| Orgao / Local de Origem:

SME/ESJPP - ESCOLA JOSE PARENTE PRADO J
N° Processo : Data Abertura:

l P228418/2022 13/12/2022 - 08:03 I
Tipo:
Prestacao de Contas
Assunto: -I

Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

S L ﬁ

Nome do Interessado :

Conselho Escolar Paulo Aragao

Observacao:

PRESTACAO DE CONTA PMDE REFERNTE AO MES DE NOVEMBRODE 2022 I
| TRAMITACOES I

I 3 e D
N ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 13/12/2022 - 08:03 Estalber Amarante Vieira

t'
__|




HSOBRATL

ESCOLA JOSE PARENTE PRADO EF

RUA SANTA MARTA, 100 SUMARE. 62014-110 Sobral - CE.
Fone:(88) 3611-1776

Joseparenteprado.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.913.528/0001-14
INEP: 23025379

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

OFICIO N° 115/2022

De: Conselho De Pais Da Escola Jose Parente Prado

Para: Secretaria da Educagao do Municipio de Sobral - SME
Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas.

Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o

Recurso do PMDE, referente ao més de NOVEMBRO/2022, sendo o valor

mensal depositado de R$ 7.600,00 ( sete mil e seiscentos reais)

Atenciosamente,

petabho [\ A2/ [

ESTALBER AMARANTE bﬂm
Presidente da Unidade Executora

limo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo- SME/SOBRAL

- e T TR S e e
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SECRETARIA DA EDUCAGAO DE SOBRAL
ESCOLA JOSE PARENTE PRADO EF

CNPJ: 01.913.528/0001-14
ENDEREGO: RUA SANTA MARTA, 100 SUMARE. 62014-110 Sobral - CE.

Fone:(88) 3611-1776

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo — assinados, membros do Conselho Escolar da ESCOLA JOSE
PARENTE PRADO EF, MARIA GORETTI EPIFANIO ALBURQUERQUE,
MARCELO EVANDRO DE SOUSA LOPES e MARIA SILVIA ANDRADE DOS
SANTOS, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A
NOVEMBRO/2022, com saldo no valor de R$ 55.368,96 (cinquenta e cinco mil
e dez reais e oitenta e quatro centavo), sendo utilizado o valor de R$ 4.684,28
(quatro mil trezentos sessenta e oito reais e cinquenta e noventa e seis
centavos), que esse conselho € de parecer favoravel em razio de regularidade

das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 30 de novembro de 2022.

MARIA GORETTI EPIFANIO ALBURQUERQUE
(suplente) (MAP A BOLETT) EpIEAMO ALBU(OLEFDLS6292400494

RG:
MARCELO EVANDRO DE SOUSA LOPES
(suplente)Moxcato Buandro oo Seusa oo pes 2156351-91
RG:

MARIA SILVIA ANDRADE D§ SANTOS
(suplente) 215.5849-91
RG:

Preside@te da Unidade Executora
ESTALBER AMARANTE VIEIRA
RG: 201600686594
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CAIXA

Extrato por periodo
Chente: - CONSELMO DE PAIS DA £SCOLA J0SE

Conta: 0554 | 003 | CO001456-4

Més: Novembro/2022

Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mow, Nr. Doc, Histdico
000000 SALDO ANTERIOR
01/11/2022 000000 SALDO DIA
0371172022 901193 CHEQ COMP
03/11/2022 901195 CHEQ COMP
¢ hizez2 727220 RESG AUTOM
03/11/2022 000000 SALDO DIA
04/11/2022 000000 SALDO DIA
07/11/2022 901196 CHEQUE SAC
07/11/2022 901189 CHEQ COMP
07/11/2022 901190 CHEQ COMP
07/11/2022 727220 RESG AUTOM
07/11/2022 000000 SALDO DIA
08/11/2022 000000 SALDO DIA
09/11/2022 901197 CHEQUE PAG
09/11/2022 727220 RESG AUTOM
of #2022 000000 SALDO DIA
10/11/2022 000000 SALDO DIA
11/11/2022 901191 CHEQ COMP
11/11/2022 727220 RESG AUTOM
11/11/2022 000000 SALDO DIA
14/11/2022 000000 SALDO DIA
16/11/2022 000000 SALDO DIA
17/11/2022 000000 SALDO DIA
18/11/2022 000000 SALDO DIA
21/11/2022 102022 DB CEST P)
21/11/2022 727220 RESG AUTOM
21/11/2022  D0OO0O SALDO DIA
22/11/2022 00DODOO SALDO DA

file:o¢ .'l’mn.-tiHlillenLlup-‘c‘AI."u'.—‘-.a'ln.rrmrl....H.-m-l:ilm...('rg»,,”_

Valar

99,90 D
99,90 D
199,680 C

399,90 D
298,000
570,000

1,267,90 C

10848 D

108,48 C

2.93%,10D
2935,10C

69,000

69,00 C

0,00
000cC
99,90 D
199,80 D
0,00 C
0,00C
000C
39990D
697,590 D
1.267,90 D
0,00 C
0,00cC
0,00 C
108,48 D
oo00C
0,00C
0,00C
293910D
0,00C
gooc
oo00C
oo00C
D00 C
oo00C
69,00 D

o00cC

011212022 13:22
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Intermet Ban-kin .
g-—C AlXa
file: " C Users USER Desktop CAIXA Tnternet. . Ban-King—C%..

2371172022 oooooo SALDO DIA 0.00 C
24/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/11/2022 000341 CRED TED 7.600,00 C 7.600,00 C
25/11/2022 950001 APL ALITOM 7.600,00 D opoc
25/11/2022 000000 SALDO DIA 0.00C
26/11/2022 000000 SALDO DIA S0RE
29/11/2022 000000 SALDO DIA s
30/11/2022 000000 SALDO DA SAGE

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defickincla audtiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AN CAIMA: DEDO 104 0 104

o
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03022023 13:11 CAIXA - Extrato de Fundos

“ 'x A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

m&m FNE'EH | 5823 Fmimmma

E:m ) do Fundo cio das Athidades do Fundo
XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 130712012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) Mo Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 3111072022 Cota em: 30M11/2022
| 0,8724 Il 98,2831 L 98369 Il 1,914681 Il 1,031384 |
Administradora
rego ) s Administradons
aixa Econdmica Federal S - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04 |
Cliente
Nome PFCNPJ Conta Corente IMdEMna |F|:Htm
ICONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE 01.913.528/0001-14 003.00001456-4 11/2022 01/01
WMnalise do Perfil do Investidor iData da Avaliagio
Resumo da Movimentagdo
Histdrico Valor em RS Qtde de Cofas
Ealdo Anterior 47.372.73C 24.741,837430
Aplicaghes - 7.600,00C 3.940,132782
Resgates 4,584,280 2.413 439566
Rendimento Bruto no Més 396,23C
IRRF 352,530 156,607903
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 50.432,15C 26.111,922753
Resgate Bruto em Transito® 0,00
() Valor supessto & ibutagio. conforme legiskacsn em vigar
Movimentagao Detalhada
Dats Higttnico Valor R Cide de Cotas
paln RESGATE 189,800 105,201889
IRRF 1,80D
IOF 0,00
o7 RESGATE 1.267,900 668,026826
IRRF 13,38D
1OF 0,00
oain RESGATE 108, 48D 57,133106
IRRF 1,190
10F 0,00
1M RESGATE 2.939,10D 1.546,873042
IRRF 32,98D
I0F 0,00
211 RESGATE 69,000 36, 204700
IRRF 0, 71D
10F 0,00
251 APLICACAD 7.600,00C 3.940,132702
/N RESGATE IRRF LEI 10,892 41,380 21,430228
aum RESGATE IRRF LEI 10,892 76,780 39, 753875
oMM RESGATE |RRF LE| 10.892 66,220 34,286204
aon RESGATE IRRF LEI 10.892 55,03D 28,4082521
awon RESGATE |IRRF LEI 10.892 39,440 20,420589
o RESGATE IRRF LEI 10.892 23,280 12,053532
anrn RESGATE IRRF LEI 10.892 0,33D 0,170861
Dados de Tributagédo Rendimento Base IRRF
1.736,99 352,53
Informagdes ao Cotista
Acasse o site da CAIXA e conheca oa E-FUNDQS : pg fundos da CAIXA com movimentagdes!
gxclusivamente pelo Internet Banking CATXA ¢ com taxas de administragdo inferiores ds.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes cpodes de
Inveztimanto ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.
Um jeiteo prdtico de investir, da comodidade da =ua casal

Prezadofa) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Colista

|sAC: nderego para Correspondéncia; /]
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 (3
Ouvidaria. Eletrénica: ld
0BOO 725 7474 | hitps./fwww.caixa.gov.briatendimentaftelefones da caixa.asp =
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br A9

about:blank
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MNota Fiscal de Servico de Mumern Documento Fiscal: 000 230 143

ECumunH:uiu Sérte: MI1
I EL‘*F_ﬁAl NET SERVICOS £ Matureza: Servigo de Comunicaglio
SOBQAL\ iE ‘{' TELECOMUNICACOES LTDA : Oparagho: NF MOD21 - Nata Fiscal de Servigo de
w :;31":::}:“. da Atacads, 101 Atrks do Comuncaclo
: adela: 21
Citade SetvaiCE CEP. 62050243 o o S Mg
g:;;‘% ::' 187/0001-90 Ihscricho Estadust ooy, | de |
Tomador Contrato Prest. Servico  Data Emissdo Competéncia Vencimento
e ahwA 0016179 Movembro2022 011172022 112022 151172022
Bya Sants Marta, 100 Ap o> Ob
Igreia s3c jové
Sumas - Sob-wl- CE
Fone (RE1POTRIGOTY Valor RS
CPFACNM 01 913 5280001-14 RS 99.90
Inscrgho Estadusl
‘Discriminacho de Servico CFOP QTDE B. Cakulo Aliquota Valor Unitarlo __ Total|
Adendo.
Fibra 100MBbos 5307 1 R$ 9290 20.00% RS 99.90 RS 99.90
Subtotal % 99.90
£
.
ATESTOQUECS VATERIAIS SERVIC DS
B e ek
CONSTANTES NESTANOTAF ::.'“AL,
FORAM RECESIDQS £ COAFERIDOS
DATA: 94/ 2 5~ \
RESPOYSAVEL, O#mh
CPF:£08 143:250 OV _
(-

Valor Tutal Bruto da Prestacho ng 99.90 Valor Total da Prestagio RS 99.90
Reservado o Fisco. Chave de identificagho: effd 5836 5808 2a76.3890.7e18.40c¢3.622¢
1 Base de Chlculo do ICMS Valor do ICMS

{ 99.90 R§ 19,93
ObservagGes Canals de Relaclonamento
spieracho etrpgurds straves da LC: 194/2022 e Lei estadual n® Central oo Clente na Web hitps fportal sebramet.com Drf
7 BAC2083 SAC O800-911-1000
'Err.tr n..‘.tncnm (88136113134
h‘B alret com . br

VENCIMENTD 151172022
Forde BFT Chawe 2163482
Trimndios Apros

Federal Ry 12,44 (12.43%)
Tudel B3 1344 (13,85%)
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{HB 54 4 AAA 901
r...'::."i"...i..._‘Zlfz%Q CE77 G:me:f? /(70064/75 (cﬁm‘.

SSOMMIAET” e

CAlXA %ﬁ%{, [4] %ﬂumﬂiﬂ

S0BRAL CONSELMHO DE PAIS DA ES

RUA CEL. JOSE SAROIA 200 :-u l!l'lﬂ!?llJWl <14

CENTRO -SOBRAL-CE ﬂd pw Iﬂm; mﬂmm“
CONFECGAO: 00722 s 3;4‘ w— b s

220005545 DAS9NA9358 BRNI00ASS6SES

pAGO COM RECURSO
DO PHMDE

' 43
e oA 1 441 E=

ESAS

= OROENADOR DE DESP

5-59L9FEODNSSO PP

e
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# RECIBO
Run Do Atacado, 701, Gerardo Cristing de Mengzes = CE P.62050-245

R$99,90
0800911 1000
SOBRANET CNPJ 01.300 487/0001-90 CGF 06,974 094-1

LINANCEIRO:@SOURALNE LCOMBR

Recebi do(a) Sria). CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO

aimportinciade [NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAYOS.
XXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxmxmxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxx

L Referenics. [MENSALIDADE REFERENTE O ACESSO DE INTERNET VENCIMENTO 15/11/2022
N30T e e i by i R e

£

pelo que ﬂrmamus o presente recibo.

p— = Sobral-CE 01 de Novembro de 2022
[§42n0787/0001-90%
:r-1.' ) E

P o0 Bkl L vl 1o

3 L2102 CHACRAGE

= « CEF: B (51-243Q

T sl = s IJJ_:H-:;: '_{:E- k. £ ,..—Jl'
= - =

PAGO COM RECURSO
DO PMDE

EM: Q{f | l‘! / -2"9‘

ORDENADOR DE DESPESAS
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SOBRAUNET

Sobral, 29 de Setembro de 2022

Ao

Conselho de Pais da Escola José Parente Prado.

Proposta de Pregos

Fornecimento de servico de conexdo a
1 |rede de internet 100 Mbps, competéncia 1

10/2022

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Sobralnet Servigos e Telecomunicagdes Ltda Me
CNPJ: 01.300.487/0001-90

CNPJ: 01.300.487/0001-80
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SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA

Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 - L 04 DA Q 54 - Bairro: Jeronimo de Medeiros
Prado - CEP: 62.044-280.CNPJ 46 458 308.0001/20

Ao
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO

QTD. VALOR

SERVIGO (MES) UNT. v.qmg R AL
RS s
01 _Hefurenta ao I'ume-l:i'nenlx:— de acesso & 1 R$ 119,90 RS 119,90
internet com velocidade de 400 Mbps no més
10/2022.

e

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias

Sobral, 29 de Setembro de 2022.

Ay

SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 46.458.303.0001/20

['46.458.309/0001-20 |
SOBRAL TELECOMUNICECOES LTDA

RUA FRAMCISLO DE SULSA RURLATD

1080-1 04 [ 0 54
BARRD JERONMIMO DE MEDEIRLE PR LU
CEP 62 Da4-280
l SCBRAL CE

SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA - Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 - L 04 DA Q 54 - Baimo:
Jeronimo de Medeiros Prado — CEP: 62.044-280.CNPJ: 46.458.309.0001/20
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AW TELECOY 14 = ME
Rua: Marginal, 1218 - Jerdnimo de Medeiros Prado Sobral - Ce
Cep:62.044-270 - Fone (88)3613-30065
CNPJ: 09,122,198 0001-50

Conselho de Pais da Escola José Parente Prado.

. ' QUANT.| VALOR VALOR |
| WEM SERVIGO (MES) | UNITARIO | TOTAL
o |
' Eornecimento de link de acesso a Internet 129.90 | R$129.90
! 01 |4100Mbps no més de Outubro/2022 1 | R#e, '

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Sobral, 30 de Setembro de 2022.

M.W.TELECOM LTDA - ME
CNPJ: 09.122.198/0001-50

M.W.TELECOM - Rua Marginal , 1218 - Jerdnimo de Medeiros Prado, Sobral — Ce - Fone/Fax: (88) 3613.3
CNPJ: 09.122.198/0001-50
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N 0000007777

DADOS DO CONTRIDUINTE (0 JESPONSAVTL

Tnmcrigho Contridsinte | Noma
2100 - SODRALNET SERVICOS 1 TELECOMUNICACOES LTDA - MEE
e [Jownimearion
RUA DO ATACADD, TO1  LOJA 02 c.H.P. . 01,300, 407/0001-90
GERARDO CRISTING SODRAL-CE CUP: 301 1070
Mahirmga urldca

N, Reguanmento

Qo000 T/ 20232 Paanna Jur ldica

CERTIDAO

que revendo oa tegiatuon i
aA-a¢ = atdé a preaente data -

Fegertificancs para oa devidon Tinn, on cadantyos da divida ativa = e
madimplentes deata Secrelaria, conatatl ndo existilrem em nomna dafal
requerents, nenhuma penddncla relativa a tributos mmicipala,
A Secrelaria Jd¢ Orgamenio @ Fipancan ae tesarva o direite de lnacrever @ cebrar as dividas que
tol laviada a presente Certidie.

posteriormente venham o aer apurados, Para Constar,
acdo de sua autent Leldade na internet, nos

A aceitacao desta certidao eata condieclonada A verific
sequinte enderegol http:!fnrrvtrﬂn.npﬂndquv.rnm.hl

SORRAL=CE, 03 DE OUTURRD DE 2022

Esta cortidda d valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 311122022
COD. VALIDACAD 0000007777
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000007777

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 03/10/2022
Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 3112722
SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 03/10/22 as 08:17:48
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GOVERNODO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202229867568

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
Inscrigdo Estadual: {
069740941
i Y .
CNP] f CPF:
({D1300487000190
RAZAO SOCIAL:
|SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.
EMITIDA VIA INTERNET EM 31/10/2022 AS 11:29:42
VALIDA ATE 30/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
-

N R
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121272022 0346 Consulta Regularidade do Empreg ador

CAIXA

CAIAA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 01.300.487/0001-90

Isq::f - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT
- Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE /
62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servid de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/12/2022 a 30/12/2022

Certificagdo Namero: 2022120100552194176297

- Informacdo obtida em 12/12/2022 09:46:16

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

htips-ifconsulta-crf caba. g ovtr/consultacrt/pag esiconsultaEmpr eg ador jsf

o —
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretarla da Recelta Federal do Brasl|
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, & certficado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1956 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objelo de decisfo judicial que delermina sua
desconsideracio para fins de certificago da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Naclonal (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento lem os mesmos efeilos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de enle federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previsias
nas alineas 'a' a ‘d" do parégrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://rb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 10:37:27 do dia 03/11/2022 <hora e data de Brasllia>.

Valida até 02/05/2023.
Cédigo de controle da certiddo: 652A.2604.79FD.BOES
Qualquer rasura ou emenda invalidaré esle documento.
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pobER JUDICTARLO
ST LE h o0 T P:.H."J i

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNIChCGES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CHNPJ: 01.300.487/0001-90

Certidao n®: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, as 11:09:59

validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
487/0001-90, MAO CONSTA

pJ sob o n° 01.300.
Nacional de pevedores Trabalhistas.
certidiao emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da consolidagado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
Mo caso de pessoa juridica, a certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certididoc condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet {http:fﬁwww.tst.jus.hr}.
certidio emitida gratuitamente.

Certifica-se gque
FILIAIS), inscrito(a) no CH
como inadimplente no Banco

IHFURHMEiD IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagao Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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MNota Fiscal de Servigo de
Comunicagéo

TELECOMUNICACOES LTDA

5 SOBRAWNET

nove Forum

Cldade: SobralCE CEP: 62050-243

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E

Enderego: Rua do Atacado, 701 Atrés do

Mimero Documento Flscal: 000.229.200
Série: M21
Matureza: Servigo de Comunicagac
Operacgéor NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicagio
Modelo: 21

ja: 14, Via Tomader de servigos

v
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigo Estadual pgopna: 1 de 1

0697409-41
Contrato

0016179

Tomador

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA
JOSE PARENTE PRADO

Rua Santa Marta, 100 Ac lado da
lgreja sao josé

Sumare - Sobral - CE

Fone (83)997836073

CPF/CNP) 01.913.528/0001-14
Inscrigio Estadual

Prest. Servigo
Outubro/2022

Vencimento
28/10/2022

Data Emissdo Competéncia
28/10/2022 10/2022

Valor R%
A% 99,90

[Discriminagao de Servigo CFOP QTDE

Valor Unitério

Total|

B. Calcule Aliquota

Adendo:
Fibra_100M

-

5307 1

*

R$ 99,90 R$ 99,90
R$ 99,90

20,00%
Subtotal

R 99,90

ATESTO GUE 05 MATERIAISISERVIGOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM Rcc'smusccnu&m:ms

RESPQ

AVEL
CPF: (OIS

v
valor Total Bruto da Prestagdo A% 99,90 Valor Total da Prestagao RS 99,90
Reservade ao Fisco. Chave de Identiflcagao: d277.c222.085F5118,2ad78.afd3.62bl.ad4d
Base de Célculo do ICMS Valor do ICM5
99,90 R§ 19,98
|observagoes Canals de Relaclonamento

-ARreracdo introduzida através da LC: 19472022 ¢ Lei estadual n*;
7.846/2022°

REF VENCMMENTO 15M10/2022
Fonte: IBPT Chave 316342
Tributos Aprox.;

Federal R$ 13,44 (13,45%)
Total R 13,44 (13,45%)

EM: 2% 1o

Central do Cllente na Web: https:fiportal.sobralnet.com,br/
SAC: 0B0D-911-1000

central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobralinet.com.br

PAGO COM RECURSO
DO PiDE

|~

tLENADOR DE DESPESAS
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CAIXA

SODRAL

RUA CEL. JOSE SADOIA, 300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 08/22

T-49L99E00hSS0 pp
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ewey 0L013.520/0001-14
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PAGO COM RECURSO
DO PMDE

EM: 04 1 {4 | 2+

ORDENADOR DE DESPESAS )
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T W ibima
Coest b h il SN e e
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S SOBRALNET SERVICOS L TLLECOMUNICACOES LTDA RECIBO
Rua Do Atacado, 701, Gerardu Cristing de Menezes - CEP 62050-245
OXUO 911 1000 R$99,90
L t_"
PR CNPJ 01300 487000190 CGF 06.974 094-1

LINANCEIRD g SOBRALNELCOM BR

Recebi do(a) Sr(a).  CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO

a importinciade |NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

XXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Referente a: MENSALE)&MEFEREI{TEQ ACESSO DE INTERNET VENCIMENTO 28/10/2022
NF 229.200 - g L .

pelo que firmamos o pﬂ:seme'rccibﬂ
_.f =Subral CE 01 de Novembro de 2022

Tot, .aN0.487/0001-9
f.r_ T"“:'_:;'anJ:
: Assmﬂu '.-I.;L;.‘x’a

L.- Lialw i Iha ELF Eli‘ Uiﬂ H]"’
[_-: EDJIU’LL < —1\";,/ _"‘\CE-E_‘:E

PAGO COM RECURSO
DO PMDE

EM: 01 {1 2.2-

ORDENADOR DE DESPESAS
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SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA

Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 - L 04 DA Q 54 - Bairro Jeronimo de Medeiros
Prado - CEP: 62.044-280.CNPJ: 46.458. 309.0001/20

Ao
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO

QTD. | VALOR
. VALOR TOTAL
SERVIGO (MES) UNT. LO ne

R

Referente ao fornecimento de acesso & RS 119,90 R$ 119,90
internet com velocidade de 400 Mbps no més

08r2022.

\Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias

Sobral, 29 de Agosto de 2022.

SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA
CNP.J: 46.458.309.0001/20

| 75, /58.300/000 1-20 ..
SOBRAL IELE “TYUNICAGOES LI ’_46.45u.JU WU t-24 °
RUA FRANCISLL I SOUSAMORORO SOBRAL TELEHJMUMCM;UES Libﬁ

1080 1 vé L 0
Wik DEIROS PRADO RuA FRANCISLO DE SOUSA MORORO
BAIRRO JERONIMU Lt 1080-1 04 DA Q) 54

e
CER S BAIRRO JERONIMO DE MEDEIROS PRADO

RAL CE
I e o CEP 62 044 280 l
| SOEBRAL CE

SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA - Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 — L 04 DA Q 54 - Bai
Jeronimo de Medeiros Prado — CEP; £2.044-280.CNPJ: 46.458.309.0001/20
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\ LECOM -
Rua: Marginal, 1218 - Jerénimo de Medeiros Prado Sobral - Ce
Cep:62.044-270 - Fone (88)3613-3065
CNPJ: 09.122.198/0001-50

Conselho de Pais da Escola José Parente Prado.

QUANT.| VALOR VALOR
ITEM SERVIGO (MES) UNITARIO| TOTAL ;
i
Fornecimento de link de acesso a Internet R$129.90
01 | 100Mbps no més de Setembro/2022 A R ol e

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Sobral, 30 de Agosto de 2022.

\W.TELECOM LTDA - ME
NPJ: 09.122.198/0001-50

M.W.TELECOM — Rua Marginal , 1218 - Jerdnimo de Medeiros Prado, Sobral — Ce — Fone/Fax: (88) 3613.2065. -
CNPJ: 09.122.198/0001-50 -
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SOBRrRAUNET

Sobral, 29 de Agosto de 2022

Ao

Conselho de Pais da Escola José Parente Prado.

Proposta de Pregos

|

2 VALOR | VALOR
ITEM - DESCRIGAO QUANT | MENSAL | TOTAL
W o Ey | o B8 | RS)
F Fornecimento de servico de conexdo a
| 1 |rede de internet 100 Mbps, competéncia 1 R$ 99,90 | RS 99,90
i‘ 09/2022
1

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Pislre pd

" 2 "’ 2 [ =
- TETILE te

L1

f_-t'i-";- 2
espfu i

177 i/
g -

Sobralnet Servigos e Telecomunicagdes Ltda Me
CNPJ: 01.300.487/0001-90

-

SobralNet Servigos e Telecomunicagdes - Rua Menino Deus, 430 — Sobral -
CNPJ: 01.300.487/0001-90

B —

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000007777

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricio Confribuinie / Noma
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Endercgo Documentio

RUA DO ATACADO, 701 LOJA D2 C.N.P.J.,: 01.300.487/0001-90

GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
Mo, Requenmanio Natureza |uridica
0000007777/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

ndo os registros dos cadastros da divida ativa e de

Certificamos para os devidos fins, que reve
a - nio existirem em norme dolal

M radimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente dat
reguerente, nenhuma pendfncia relativa a tributos punicipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de insc
foi lavrada a presente Certiddo.

¢io de sua autenticidade na internet, nos

rever & cocbrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar,
A aceitacio desta certidioc esta condicionada & verifica

sequinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias conlados da data de emissdo
VALIDA ATE: 31/12/2022
COD. VALIDAGAO 0000007777
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. PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000007777

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 03/10/2022
Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sando wvilida até MMz
SOBRAL-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 03/10/22 as 08:17:48
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202229867568

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE i
Inscricio Estadual:
069740941
I.-'
CNPJ) / CPF:
01300487000190
RAZAO SOCIAL: |
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.
EMITIDA VIA INTERNET EM 31/10/2022 AS 11:29:42
VALIDA ATE 30/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br
o
T i 4
& €
T
o
|5 P;'-:G;Q:
; m
N
e net-consullaputlica apps.
il sefaz. cn.govbricertdsoneg siefconsultar PO poDevedars 2oud g oD everdor=01 300487000150 "
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Corsuta Regularidade do Empreg ador

002 N5
Voltar Imprimir
CAIXA
)
CAXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF
Inscricdo:  01.300.487/0001-90
Raz3o Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT
Endereco: R DO ATACADO 701/ CIDADE GERARDO CRIS f SOBRAL / CE /
62050-243
A
A Caixa Econérica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
ermpresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Temrpo de Servico - FGTS.
0 presente Certificado ndo servid de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes como FGTS.
Validade:24/10/2022 a 22/11/2022
Certificacio Namero: 2022102400440976049340
Informag3o obtida em 31/10/2022 11:25:26
=)
A utilizagdo deste Certificado par@ 05 fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Seo:

P
f; P Gg—@-g’

"

F

heps Soorsults-orf cana § vt icorsulte s ipag esicons abrmpreg ador s
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

e inscrever quaisquer dividas de

de a Fazenda Nacional cobrar
as, & certificado que:

Ressalvado o direito
dentificado que vierem a Ser apurad

responsabilidade do sujeito passivo acima i
etaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
51 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
o de decisdo judicial que determina sua
laridade fiscal, ou ainda ndo vencidos, e

1. constam débitos administrados pela Secr
exigibilidade suspensa nos termos do art. 1
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objet
desconsiderago para fins de certificagao da regu

2 néo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda

Macional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s Mesmos efeitos da certidao

negativa.
Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos piblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do

sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 08/11/2022.
Cébdigo de controle da certiddo: A161.934D.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODEER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CrNPJ: 01.300.487/0001-90

Certidio n®: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, as 11:09:59

validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E

PILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o n°® 01.300.487/0001-50, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A € 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 4 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessirios 34 identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

L

Nota N°
0000000025
SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Data do Geragha | 021172022 Compalincla NOVR2022

N* da HF S-n Substitulda

Local da Prostagho | SANTA QUITE RIA-CE

N* do RPS 0

Oplante da Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Soclal |COMPRCIAL THEND EIRELI

{Mome Fantaska TREND CONSTRUTORA

Endamqo HUA MARILENE MAGALHAES, 140 - EDSON LOBD DE MESQUITA

Insc.Municlpal | 168355 uF | ce

CPFICNPJ | 16,080,220/0001-T6

[insc. Estaduaif 0

Cidado| SANTA QUITERIA [c.e.p[62280000 [Comp. |

[roletone]

»

| DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razio Soclal CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE FRADO E-mail

Emdereco RUA SANTA MARTA, 100 SUMARE 62.014-110 SOBRAL-CE

Inse, Estadual

0

[cPEICNPY | 01.913.52800001-14 Insc. Municipal

Talafons

DESCRICAO DOS SERVIGOS

SEGUNDO MES DE LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
OBS: 1 IMPRESSORA COM SCANNER, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MANUTENGAD,

CONSUMO, EXCETO PAPEL 30.000 COPIAS MENSAIS, MARCA: CANON,

A=y oA™Y

REPOSICAO DE PEGAS E MATERIAL DE

ATESTO QUE 03
CONSTANTES
FORAMM-RECERID

MATERIAIS/SERVICOS
ESTANOTA Hsciu

Moo PUNSAY

305 7 773310000 - Aluguel do miquinas o equipamentos pars oscritdrio

0O
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICG o1/ ' /]

ﬁEFi

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAD CIVIT'~

ART DA OBRA

cODIGO DA OBRA

TRIBUTOS FEDERAIS

000] iss | 000 | csu |

PIS 0,00| COFINS

000| IRRF

VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD

CALCULO DO ISS

399,90 MNatureza da Operagio

Valor dos Servigos

Valor dos Servigos

390,

0,00 Tributada ne Municipla

{-) Desconto Incondicionado

{-) Dedugio permitida em lel

o,

0,00 Regimo Especial da Tributagdo

{-) Dasconio condicionada

(~) Desconto Incondicionado

0,

0,00 D-Nenhum

{-) Retoncdes Federais

Rase do Calculo

299,

0.00 Cédigo de Validagio/Link

Outras Retangdes

{X) Aliquota do IS5

2,000

0,00 vBjw2uzfs ISS a Reter

(-) 153 Retico

{ J5Im [X) M.

399,90

PQGMMHB&WSG

(=) Valor Liquido

(=) Valor do 1SS

INFORMAGOES ADICIONAIS nO BMDE
l-" u | LB —_——

|

OUTRAS INFORMAGOES EM. O _..‘i..-*j —ﬂ

LEI N* 47072005 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2005 CTM

o
by )

031122 10:32

Impressa em: QRDENADOR DE DESPESA

Hora da emissio;/y”

wﬁ:um 'h,r
10:32:21 o

‘
£

e
: (
- Ny

A
&
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RECIBO
VALOR R$ 399,90

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO.

a Importancia de: TREZENTOS E NOVENTA NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

Referente a_NFS:

SANTA QUITERIA/CE, 0 DE DOVE W B RO DE2022.

o3

EIRELI
. fL __ “I"Z'; ;gzi gﬁ%n}%
COMERCIAL TRENOEIRELI
CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
SOCIA

PAGO COM RECURSO
" DOPMDE
M o) {{ 1 &P~

=

GRDE: ..A DEDESPESAS

RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 — B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA — CEARA. CEP.: 62.280-000
CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265.386-5
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM@GMAIL.COM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
n SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS v [

D
N° 2022000284
Razdo Soclal
COMERCIAL TREND EIRELI
INSCRIGAD ECONOMICA Documento Bairmro CEP
00000158355 C.M.B.J.: 3280220000176 EDSON LOBD DE MESSUITA
Localizade RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscnglo Contribuinte / Nome
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI
Endoreco Docurmenio
RUA MARILENE MAGALHAES, 140 B C.N.P.J.: 36.980.220/0001-76
I \ON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP: 62280000
Mo, Requenmento MNatoara pridca
2022000284/2022 Pess=a Juridica

CERTIDAO

Certificamss para os devidss fins, gue revendo o5 segistros dos cadastiros ca divica ativa = 2

inadirplientes desta Secretaria, constata-se - até a pressate data — oio existires ex mome dol

requerente, nenhuma pendéncia relativa 2 tributos monicipals.

SECRETARIA CE ADMINISTRACAD E TIMANGAS sze zesezva ¢ direito de _nscrever e o

pcstericrzente venhaz a ser apurades. Para CTonstaz, foi lavrada a presexnte Cer
dad

A ac=itaclc desta certidio estd condicionada & verificagas de spa actenticozda

L§]

rar as dividas guze
icdo.

2 A

-

w g F

seguinte enderecs: hiips: www.santaguite-ia.ce.gov.bz/f

SANTA QUITERIE-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta cartiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 12/11/2022
COD. VALIDAGAD 2022000284
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D3N2022 10:47 hitps Minternel-consultapublica. apps selaz.co.gov bricerlidaonegalvaicansultarPdi lipoDovedor=2AcodigoDevedar= 369802

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202230208580

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

|
|Inscrigdo Estadual:
11062653865

- CNPJ / CPF:
36980220000176

RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/11/2022 AS 10:47:21
VALIDA ATE 02/01/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps /finternet-consullapublica apps sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consullarPdtipoDevedor=2AcodigoDevedor=36580220000176 10
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D2r1/2022 18:00 Consulta Regularidade do Empregador

voltar Imizrirmir

CAIXA

CAlXa ECONOMICA FEQDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  36.980.220/0001-76

Razio Social COMERCIAL TREND EIRELI
Enderego:  RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE MESQU/

SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

da atribuicdo que Ihe confere o Art.

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

A Calxa Econfmica Federal, no uso

O presente Certificado nédo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.
Validade:20/10/2022 a 18/11/2022

Certificagcdo Nimero: 2022102020371049774511

Informacdo obtida em 02/11/2022 18:00:32

) A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

W,ﬁh@ﬂlﬂWﬂ
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasl|
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Ressalvado o direilo de a Fazenda Naclonal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objelo de deciséo judicial que daetermina sua
desconsideragdo para fins de certificaglo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nlo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unifio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negaliva,

Esta certidio é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgios e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awvww.pgfn.gov.br=,

Certido emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:02:20 do dia 20/05/2022 <hora e data de Brasilla>.

Vilida até 16/11/2022,
Cédigo de controle da certidao: 558E.C0B6.7FD6.618F
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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FUDER JUDICIARI
JUSTICA DO TRABALKO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Certidi3o n®: 34623197/2022

Expedicdo: 13/10/2022, as 15:29:45

validade: 11/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias,

de sua expedigdo.

contados da data

Certifica-se gque COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
ne CNPJ sob o n°® 36.980.220/0001-76, NAO CONSTA como

inscrito(a)
Devedores Trabalhistas.

inadimplente no Banco Nacional de
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
O0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificag
portal do Tribunal Superior do Trabalho na

do de sua

autenticidade no
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto ids obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoraries, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Puablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forga executiva.
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. ESTADO DO CEARA Nota N°
! g GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000373
N SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
I ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geraghio 1411042022 Compeléncla ouTrR022 N* da NFS5-a Substituida ]
N* do RPS 1] Local da Prestacdio SOBRAL-CE Oplanta do Simples S5im

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICOD
Razda Social |ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

Nome Fanlasiy AJ SERVICOS
Endereco [TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - CENTRO
AJSERVIGOS | Cor/CNPY [40.910,360000145 Insc:Municipal 562165 [UF [CE | insc. Estadual]0
Cidade] PARACURU [c.E.P| 62680000 [Comp. |
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razio Social | CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO E-mail

[reiefone|(85) 8194-04

Enderego R SANTA MARTA, 100 SUMARE 62.014-110 SOBRAL-CE

-PFICNPJ | 01.913.528/0001-14 Insc. Municipal 0 Insc, Estadual Talefona

DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVICO DE LIMPEZA ASSEIO E CONSERVAGAO - DEDETIZAGAO E DESCUPINIZAGAO.

RIAISISERVIGOS
0 QUE 05 MATERIAIS! '
ﬁﬁmgﬁ\mes NESTA NOTA FISCAL;

CONFERIDOS
SE o

FORAM RECEBIDO
pata A {02 i
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO p [ 4
713/ 812220000 - Imunizagdo e controle de pragas urbanas CPF: L
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000| coFins 000/ inNss | 0.00 | esiL 000| IRRF 0
O VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 298,00 Natureza da Operagdo Valor dos Servigos 298,
(-} Desconto Incondicionado 0,00 Tributada ne Municiplo {-) Dedugdo permitida em lei o,
(-) Desconto condicionade 0,00 Regime Especial de Tributagio {-) Desconto Incondicionado 0,
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 288,
Outras Retengdes 0.00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 2,000
(-) 1SS Relido 0,00 fvmihqua? ISS a Reler { }Sim (X) N
(=) Valor Liquido 298,00 WWW_paracuru.ce.gov.br (=) Valor da ISS 5.
INFORMAGOES ADICIONAIS N ALY
PAGO COMRECURSO

OUTRAS INFORMAGOES DO PMDE

14 110 1 39— e
Impressa em:  14/1022 18:44 Hora da emissso:  f8d4:
KB
X fﬁ

LAl
ORDENADOR DE DESPESAS
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e

A AJ SERVICOS

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da PMS — JOSE PARENTE PRADO, a

quantia de R$298,00 (duzentos e noventa e oito reais reais), Nota
Fiscal N° __, referente ao servigo de limpeza asseio e conservagao —
Dedetizacdo e descupinizagdo na unidade situado no enderego Rua Santa
Marta, 100, Sumaré, Sobral/Ce

F'aracurua?__& de ( }ﬂi h g NO de 2022.

L6
ARICIA JURNADY OHVEIRA JUVEN
DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO
(85)9.81540454
Al SERVICOS

Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45

M 85 8194-0454

(@) @ajservigos
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i o18 104 0ssq 5 030014564 O AAA 901189 7 |%&93:CO)§<1:

3 T...’."&..DUZ%{TUS /I_VQUEU?EZJ' Ot LEAS
AL QLU et p o

A i w - Boeyl At . Odwso .94
Al 6 44 e X0 : dot0

SOBRAL CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOS

RUA CEL. JOSE SABOIA, 300 ears 01,913 528/0001-14 CLIENTE BANCARTD
CENTRO -SOBRAL-CE .ﬂ o M= M, oason 032004
CONFECGAO: 09/22 o sl e e

w0ANSSGAE 1290158858 BOD3N0LCEELSES

PAGO COM RECURSO
DO PMDE '

m EM: L[ 10 | AH

ORDENADOR DE DESPESAS

fLePelEVTE O Dnciueuto 1 MoTh

Fisal N°00000003%3
CO?“HC@ GleTadpicd: ﬂogﬂ/Oi}b%g

JJ 05540038b781-2
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| W e GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
' ... EACE) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGCAS

| S Ny

VALIDAGAO DE CERTIDAOD

N°® 2022/ 0000000328

I! DOCUMENTO: C.P.F.: 065.948.583-59
. DATA DE EMISSAO: 27/09/2022

|

! Esta CERTIDAQ NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida atd 2511722
| PARACURU-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2022

™ CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
. em 27/09/22 as 07:38:03
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU

Iif';.“.!: AR SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS =
N, TR " CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
BRSSO 6ok 9711
. N° 0000000328
Razio Soclal o
 ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
INSCRICAD ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000562165 C.K.2.0.: 40%102360000145 CLEHIRO
Lccanu_cru TV ALOISIO viaNA MOREIRA, . - PARACURU-CE

DaZ0s bo CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Irser¢8o Contribuints ¢ Name
12007 - ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIOD

Eroeeg

¥oOALDISIO VIANA MOREIRA, 50
CENTRO PARACURU-CE CEP: 62680000

Documento
C.P.F.: 069.948. £83-59

b

Ne. R-a:_-.-@.-rmunra Naturaza juridica .
:f"‘;-mﬂ.?:s,'zn:: Pessoa Fisica

.CERTIDAO

~ertificamos, parse os devidas fing, que foram revisados cs reg-stros constantes <o
i Tiscal e Divida ALjva da Municlpio, alé o preseale exer=icio [iszal,

CfnAtrice desLa empresa
Te At ve & Tnscriciaa Fecondmica acima especificada, = Constatou-se ndo haver nerfuna perdéncia su

*"'i""'."” ¥inculads a Erpresa acima.
SECRETARIA ©F ADMINISTIRACAD E FINANCAS se -ese-va no direito de
Prateclcrrente venhan a sar apuradas.

A acdltacas desta certidio estcd condicionada

fef<inte enderega: ht tps: ffm.pardcurl.'.ce.guv.br

-adaszro

inscrever e cobrar as dividas =

5o

4 verificacdo de sua autenticidade -a internac,
FARACURU-CE, 2~ pE SETEMBRO DE 2022

Esta certiddo & vdlida por D60 dias contados da data de emissdo
VALICA ATE: 251172022
Gﬂn. VALIDACAO ooo0o000328
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el 1152 hitps:internet-consultapublca. apps. sefaz o gov br twhmmmzlmmw 40910352,

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

CertidGo Negativa de Débitos Estaduais
202224819069

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

;t;énnrru;ia DO(A) REQUERENTE

iInscrigio Estadual:

| e LR Ll LTI LR R E R SRR R PRy

|CNPJ] / CPF:
7A0910360000145 |
’a.

'RAZAO SOCIAL:

(REAREEFFRR R AR AR AR R R F AR R REFF AR LR S P e PR T PR

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificcu-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
hordrio, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/09/2022 AS 11:52:25
VALIDA ATE 11/11/2022

~ autenticidade deste documenio devera ser comprovada via Internet, no endEreT;n
www.sefaz.ce.gov.br
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Consulta Regularidada do Empregador

KN ey
ALXA

B LR o N T EfEBay

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 40.910.360/0001-45
Razdo Socialarica j OLIVEIRA JUVENCID
Endereco: Tv ALCISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / PARACURU / CE / 62680-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
4 7, da Lej 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

= empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de Prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:06/10/2022 a 04/11/2022

Certificacio Nimero: 2022100602452 190468799
Infermacio obtida e€m 14/10/2022 07:26:04 _

A utilizagdo deste Certificado para os fins Previstos em Lej esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

MMM-WMW#
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
<Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiviDa
ATIVA DA UNIAD

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
CNPJ: 40.910.360/000145

Ressalvags ¢ direito de a Fazenda Nacional cobrar g inscraver quaisquer dividas de
fesponsabildade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerlificado que
nac constam Fencéncias em sey nome, relativas a créditos tributdrios administradgs pela Secretaria
¢a Receila Federal do Brasil [RFB) e a inscrigfes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto &
Procuradona-Gersl €3 Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio s vélida para o estabelecimento matriz € suas filiais e, no caso de ente federativo, para
*oces os drodos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculades, Refere-se & situagdo do
sujerto passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas

| nas alineas '’ a ‘¢’ do Parigrafo Unico do art. 11 da Lej n° 8.212, de 24 de julho de 1991, -

Certiddo emitida grawitamente com base nz Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014,
Emitida &s 14:24:22 do dia 16/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valiida até 12/02/2023,

Cédigo de controle da centidao: F59C.2AF0.1A9A. Fe4F

Qualguer rasura oy emenda invalidars este documento,
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.910.360/0001-45

Certidio n®: 25417828/2022

Expedicgao: 09/08/2022, as 16:43:20

Validade: 05/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n® 40.910.360/0001-45, NAO CONSTA como
. _inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
WCertidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacao

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/201l.e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidd3o s3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidaoc atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 4 verificacdoc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios 3 identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
_Jinadimplentes perante a Justiga do Trabalho quantoc as cobrigacfes
@ stabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
- de execugdc de acordos firmados perante o Ministério Publico o
Trabalho, Comissd3o de Conciliagd3o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva. -
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ESTADO DO CEARA Nota N°

0" masomy GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000374
i SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS SERIE

G G (- S

ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Data de Geragho | 1410/2072 Competdor ia OUTNZ? N o MF G0 Gubeatrulds 7}
W do RPS 0 Local da Presiagho SORMALCE Optants da Sevples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Rarba Socisl |ARICIA J DULIVEIRA JUVE NCIO

Morma Fartasig Ad SERVICOS
Crderego TV ALDISIO VIANA MORLIAA, - CCHNTRO

AISERVICOS | o /capy [40.910.360/0001-45 Irsc Mun'cipal [5521-*.5 [ur l (%3 flnm Em.-:l] n

Cidage| PARACURY |c.E.P|62680000 jcomp. |

DADOS DO TOMADOR DO SCRVICO S
Razda Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO E-mail

[raistanslias; a194-04

Endereqo R SANTA MARTA, 100 SUMARE £2.014-110 SOBRAL-CE

'.:PF.-::\':'.I 01.913.5280001-14 Inse, Municipal r (1] Insc, Estadual Talafera
DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVIZO DE LIMPEZA ASSEIO E CONSERVAGAD - LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA

= HFM"

ATESTO QUE 0S MATERIAIS SR 1603

CONSTANTES KESTANOTA r.aC%l‘.s,

FORAM RECEBIDQS £ CCHIERID!
)

DATA: [ A
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICRESPONSAVEL: L&Mﬂm_:
vl

w

7101 812900000 - Atvidades de lmpera ndo especficadas anturiormente C
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAD CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Pis 000| coFins 000| mss 000 | csu | 0oo| mrr | 0
#  VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Vakr g Servigas 570,00 Matureza da Operagio Valor dos Servigos 570
{-) Desconts Incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipla (-] Deduglo permitsda em lel 0,
(=) Desconts condsconado 000 Regime Especial da Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0
(-} Retarafms Fuderas 0.00 O-Nanhum Base de Cilculo LT
Outriss Retergles 000 Cécigo da Valdagso/Link (X) Alquota do 155 2,000
{-) 155 Retdo 0.00 Tvalkhlye ISS a Reler ( JSim (X) N
(=) Valor Liquido 570,00 W ArACUN OGOV b () Valor do IS5 ",
INFORMACZGES ADICIONAIS
PAGO COMPRECURCA
OUTRAS INFORMAGOES e S
UUFMUE
oMM 08 2

Impreses em: 14102 18 53

EM: l‘jl / \G / Q.Q_, Hora da emissdo /<" 18 53 10

” ]
” # {
‘ JENADOR DE DESPESAR K
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AJ SERVICOS

COMTEOUE D PRACAS E MICIENLACAD

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da PMS — JOSE PARENTE PRADO, a

quantia de R$570,00 (quinhentos e setenta reais), Nota Fiscal N° _,
referente ao servigo de limpeza asseio e conservagdo — limpeza de caixa
d'agua na unidade situado no enderego Rua Santa Marta, 100, Sumaré,

Sobral/Ce

Paracuru, Jg_\i:de 0 [&Uﬂmo de 2022,

r'l 1.

PAGO COM RECURSO
DO PMDE

EM: &3 1 (0 | QL

2

ORDENADOR DE DESPESAS

o

ARICIA JURNADY OHVEIRA JUVENGID

DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO
(85)9.81540454
Al SERVICOS

Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45

3 85 8194-0454

@@ujserui;us
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PAGO COM RECURSO
DO PMDE

em: a8 (0 1 22

.

ORDENAUCOR DE DE SPESAS
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L)

.+’ bradesco

(g 1100 Codrta Corrente

Banei” 237 Agetw1a: MY Mamund: i
Pala: 047112022 Mora 1650 0T ane: 1m
Valor: LA T

Favirecido:

Banco. 237

Agencia® 5443 | PARALUIW
Conta: (0087963

Titular 1: ARIGTA o TLIVETRA JUNY TR n
Sujeilo o confersiuia

0 sl b real1zao duranti o espedienta

bancaric ao public: sera ronfer 1o no masm

dia, e scurdo com o5 valores encontrados na
nterior do envelope.

apos 0 espediente bancarin @ aod sabadng,
damingos @ ferlados, 0 depositn Sera
confer 1o no primeira dia util subsequente.

. Prazo e compensaran de chequest®):
Um dia util.

(") Pram mavimo de bloqueln, contadu e
dias uleis apns a conferenma dn deposito.

Cheque Expresso Bradesco
eoy talan de cheques em segundos.
een pedir no balcao,
nem espery’ pelo Lorrelo,
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GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS

.g'* PARACURY CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
AT s 100 |
N” 0000000328

Razdo Soclal

ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro i
00000562165 C.K.?P.J.: 40516260000145 CENTEO

Localizada TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - - PARACURU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrcdo Contribuinie | Nome

19007 - ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

Enceregn Doormes

TV ALOISIO VIANA MOREIRA, 50 C.P.F.: 0B9_.948.583-59
C!:I"'ﬂﬂ PARACURU-CE CEP: 62620000

No, Requariments Katrara prides
cugoopo22a/2022 Poessca Tisica

Certificazcs, para os devidss fins, gue foram zevizados o3 IEJ-STrO0= constantes 2o Tadas~ron
Ecenfirics desla empresa Tiscal e Sivida Ativa ds Municlipizs, até o presente sxerszicio fis=—al,
relative 3 Inscrigdo Econd=ica aciza especificadas, = conatatcu-ze ndo haver nerhoma perdircia oo

divida vinTuilada a Ewpress aciza,

SECRETARIA LE RIMINISIEACAD E FINRNTES ze zeserve no direitno ds iGECrevVer @ foorar 3s dividas gue
pestericrmente verhas a ser apuracdas,

A aceltaclo desta certidis estd condiclerads i verifizaslo de sua autenticidade =g interces, ros

sequinte endereci: hitps://www.pa Tacuru.ce.gov.br

FAPACURU-CE, 27 DE SETEMEEO DE 2022

@ Emmamuwmmmmmmm
VALIDA ATE: 25/11/2022

COD. VALIDACAD 0000000328
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] GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
@ PARADRY SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
T

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N° 2022/0000000328

DOCUMENTO: C.P.F.: 069.948.583-59
DATA DE EMISSAO: 27/09/2022

Esta CERTIDAOQ NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 25/11/22
PARACURU-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/09/22 s 07:38:03
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'20e22 1182 fens Mirtermetcorsutaputica apps. ez ce Gov b certdacnegatva consultarPdftipoDevedor=2AcodigoDevedor=40910360. ..

2]

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202224819069

Emitida para os efeitos da Instrug3o Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE |
|

;'Inscricin Estadual:

i-t--t-r.----cscttt:tt:::::tttst#s#t-r--ttt#tttttttttt**tttt*
|

=

4 |CNP31 / CPF:
20910360000145

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/09/2022 AS 11:52:25
VALIDA ATE 11/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

et coracians blea acen $o'az e
.govbe'certidacnagativalconsuttarPdMipaDevedor=2 ScodigoDevedor=40910360000145 in
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14110
2. 0728 Connutla Ragularviade do Empregadion

CAIXA

CRINA ECOMNCWCAFEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  40.910.250/0001-45

Razdo Social:ARICIA ) OLIVEIRA JUVENCIO
Endereco: TV ALOISIO VIANA MOREIRA 50 f CENTRO / PARACURU / CE / 62680-000

o A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacZo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de
guaisguer débitos referentes a contribuicies efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:06/10/2022 2 04/11/2022

Certificacdo Ndmero: 2022100602452190468799

Informacéo obtida em 14/10/2022 07:26:04

O

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

*mwww# 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
CNPJ: 40.910.360/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerlificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasi (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o eslabelecimento matriz e suas filiajs &, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados, Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB & da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidio esta condicionada 3 verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov,br>,

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:24:22 do dia 16/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 12/02/2023.

Cddigo de controle da certidio: F59C.2AF0.1A9A F64F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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4

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.910.360/0001-45

Certid3o n®: 25417828/2022

Expedicdo: 09/08/2022, as 16:43:20

Validade: 05/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo,

Certifica-se que ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40,910.360/0001-45, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido s3oc de responsabilidade dos
Tribunais de Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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COTAGAD ELETRONICA: 202273604 - PROCESSO N* P21X37R2022
ORGAD PROMOTOR: PMS - CPE JOSE PARENTE PRADO - CNPJ: 01.913.5280001-14
ORDEM DE COMPRASSERVICO N 80120/2022

FORNECEDOR: |MARIA ELTANE PEREIRA CNPICPF: | 11300, 281/0001-78
ENDERECO: Rua MANOEL AGUIAR PONTES, n 1480, L 45 DA () 14 - Renatn Parvnte, Sobeal - CE, 62.010- | FONE/FAX:
T o B e DESCRIGAO DO ITEM o | eeeeos|  ToTAL
REFIL, TINTA IMPRESSORA EPSON, CORES VARIADAS, 70 ML, EMBALAGEM 1.0
ADE - Obs: REFIL ORIGINAL - EPSON 13250
REFIL - PRETO
1miw2ie | 1 JREFIL - CIAND 18,00 9,850 1773
REFIL - MAGENTA
REFIL - AMARELO
M "
PAPEL, ALCALIND A4, GRAMATURA 750/MZ, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X
M, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAD DO 214500
s | ® MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA - Obs: RESMA DE 165,00 13,0000 .
FITA ADESIVA, PAPEL MADEIRA, GOMADA, DIMENSOES 45MM X 50M VARIACAD 5%,
407 k ALAGEM SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO MARCA DO 6,00 12,0000} 2,004
A ADE - o, .
GRAMPEADUR, CHAPA DE ACD, METALICD, CAPACIDADE MINIMA PARA
84720 | 4 |GRAMPEAR 30 FOLHAS DE PAPEL 75G/M?, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAQ DO 3,00 17,0000} 51,00
XA 1.0 - 2, M H
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26%, EMBALAGEM COM
s 5 IDENTIFICACAD DO PRODUTD, MARCA DO FABRICANTE, CALXA 5000.0 UNTDADE - 3,00 6, 000( 18,0
Dbs. MARCA, frama = -
e s |PAPEL, MADEIRA, 57 CM X 68 CM, PACOTE 100.0 FOLHAS - Obs: . MARCA: SAD 100 45,0000 =
P " mw}mﬂw CM, DUFLA FACE, CORES VARIADAS, AVULS0 1.0 95,00 as00d .54
CAINA ARQUIVO, PLASTICO, POLIONDA, COR AZUL, AVULS0 1.0 UNIDADE - Ots: .
TEARLT 8 MARCA: slaplas 15,00 4,000 60,01}
P . msrmm "F‘A p::-. ABA ELASTICD, CORES VARIADAS, AVULSO 15,00 1 0000 s.od
LAPIS. GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, GRAFITE HEB, COMPRIMENTO
817 10 f 02, COR DO REVESTIMENTO PRETO, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO | 522,00 0,150 78.34
LI U5 d RILAMPO
CANETA ESFERDGRAFICA, ESCRITA GROLSA, PONTA DE ACO, COMPRIMENTD
OXIMADO 140MM, CARGA: TUBO PLASTICO 130,5MM, ESFERA TUNGSTENIO,
1550 | 11 WVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CORPO MATERIAL PLASTICO 300,00 0,400(] 120,00
SPARENTE, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: 150 UNIDADES
7UL E 150 UNIDADES PRETA, MARCA: econgmica ____ e
VA G | -
pre— m_numnﬁ;pnlnmns.mmnﬁa _A, GLITTER, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE o 3 e
- - —

e | i g;ﬁus nammm{:smmm DEEV.A, BORRACHA, DIVERSAS CORES, 95 X 40 2.00 26,0004 i
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO: 2939,11]
Dotacio Orgamentiria: CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA JOSE PARENTE

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASSERVICO SAD ORIGINARIDS DAS
FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAD.
PARA US0 DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD
PMS - CPE JOSE PARENTE PRADO Data de emiss3o: 13102022
VERA LUCIA DE SOUSA FERNANDES
Gestor de Compras {carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N* 20220014,

mumﬂm&lm%ﬂm sumwcos iu%%mﬁmzm _
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EE {5 7 10 I 27

ORDENADOR DE DESPESAS
Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

PARA USO D FORNECEDOR

MARIA LLIANE PFYRFIRA

FAGD-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A QUAL ESTA

DE ACORDO COM A COTAGAD

REFERIDA ACIMA.

DATA:

N Y,
TV Fomp =y -H"'f Ianr s ‘fff;h’/;’?(’ﬂut

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA 0 ORGAD PROMOTOR DA COT

Mara Erane Pereira ME”

FUAANOEL AGUIAR PONTES, 1480
RTHATO PARENTE - SOBRAL
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061947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIOMREMETENTE
BOSIE RATAD SOCIAL CHPTF A TA D4 FarssAD
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO 01.913.528/0001-14 |14/10/2022
ENDERECT BAIREDDETRITD ar TATA I SATDAANTRALLA
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?ﬁ;ﬁw FOMLFAX [ MMSCRICAD PSTADLUAL A D SATDA
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000007554

.".- ."_.0' ‘__'l'. v ;‘

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscriclio Contribuinte | Noema
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA
Enderego Documenio
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L45DAQ 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-970
No. Requerimenio Natweza juridica
0000007554/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

IC" Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secrecéria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certidéo.

A aceitac8o desta certidio estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br "

SOBRAL-CE, 26 DE SETEMBRO DE 2022

: Esta cerliddo & vdlida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 24/12/2022
' COD. VALIDACAO 0000007554
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11102022 1614 nmuﬁnlmgmuuamu.appaufu.m.w.w:mdmm:unﬁdﬂﬂmﬂwm‘ﬂmﬂnﬂmwﬂuﬁ113032. e

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202227837661

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

i IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscrigdo Estadual:
'S 063947587

CNPJ] / CPF:
11303281000178

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/10/2022 AS 16:14:19
VALIDA ATE 10/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,.sefaz.ce.gov.br

]
|
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WWWMWWWWHWNW1H :_.ﬁ e
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102022 0841

C'l

Consulta Regularkdade da Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscricAo:  11.303.281/0001-78

Razd0 Social MARIA ELIANE PEREIRA
Endereco: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuictes ef/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:28/09/2022 a 27/10/2022

Certificacio Namero: 2022092802325717239511
Informacdo obtida em 10/10/2022 08:41:29

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-T8

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certidSo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
. sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes soclais previstas
' nas alineas ‘a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° B.212, de 24 da julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo est4 condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuimrﬁenla com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 11:46:12 do dia 27/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 26/03/2023.
Cédigo de controle da certiddo: F4F8.BED9.B6TE.ESAB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.303.281/0001-78

Certiddo n®: 29246338/2022

Expedigdo: 05/09/2022, as 11:10:34

Validade: 04/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se gue MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 11.303.281/0001-78, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

'No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddc condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
/Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessirios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto 4s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
‘recolhimentos previdenciarios, a honoraries, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadcs em lei; ou decorrentes
ide exECu¢ac de acordos firmados perante © Ministério Pablico do
'Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

'disposigdo legal, contiver forga executiva.

¥
]

tavidas & sugesties: cadtdtat, jus.br
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